
                       

2017年 3月 25 日 

お得意様各位 

有限会社ケイズフードシステム 

座間営業所：〒252-0002神奈川県座間市小松原 2-42-6 

ＴＥＬ046(298)1550  ＦＡＸ046(298)1551 

厚木営業所：〒243-0021神奈川県厚木市岡田 3120 

ＴＥＬ046(258)6587  ＦＡＸ046(258)6588 

 

 
 

 

 

ブラジル産鶏肉の報道に関しまして 
 

拝啓 時下益々ご清祥の段お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 

 さて、先日から報道されております食肉加工業者 21社が衛生基準を満たさない肉や加工
品を流通していた件につきまして、現時点での調査内容を報告申し上げます。 
まず、弊社からお届けしている商品で精肉(未加熱品)に関しましてはブラジル産を使用し

ておりますが、日本への輸出実績がある工場(対象となっている 21工場の内の 1工場)から
の仕入実績及び今後の仕入予定はございません。 
  
弊社と致しましては引き続き情報収集に努めると共に日本政府の発表・指示に従って

参る所存です。 
 
何卒倍旧のご懇意とお引き立てを賜ります様、心よりお願い申し上げます。 

 
敬具 

 


